infirmitatem ; quidam vero, a lupis vulnerati, fere devorabantur : cujus

quidem Hospitalis fundacionem, construccionem et dotacionem Sanctissimus

in Christo Pater et Dominus, Dominus Gregorius, Divina Providencia Papa

xj
uS

,
auctoritate Apostolica confirmavit. Set quia Hospitale hujusmodi

nondum competenter constructuin existit (sic) et construccione indigeat non

modicum sumptuosa, ac Christi pauperes et infirmi ad istud confluentes et

in eo degentes, quasi nichil habeant uncle vivant nisi de elemosinis queipsis

pia largicione Fidelium de Anglia transmittuntur, Sanctissimus in Christo

Pater et Dominus, Dominus Bonifacius, Divina Providencia Papa IX, hec

pie et sancte prospiciens, universis Christi Fidelibus, de penitentibus et

confessis, qui ad premissa manus porrexerint adjutrices, septem annos et

totidem Quadragenas Symon et VVillelmus Archiepiscopi Cantuarienses,

Rogerus Cantuariensis Episcopus modernus, Alexander Ebor., Willelmus

London., Willelmus Wynton., Thomas Exoniensis, Thomas Dunolmensis,
Thomas Eliensis, Johannes Lincoln., Johannes Bathouiensis et Wellensis,

Edmundus Exoniensis, Willelmus Cicestrensis, Henricus Norwycensis,
Thomas Roffensis, Radulphua Sarisburiensis, Henricus Wygornensis,

Episcopi singuli eorum singulos quadraginta dies de injunctis eis peni-

teneiis misericorditer relaxarunt. Item, ex statuto dicti Hospitalis,

quilibet Sacerdos infra dictum Hospitale pernoctans, imam Missam

qualibet ebdomeda pro fratiibus et sororibus, vivis et defunctis, can-

tabit. Alii vero literati unum Psalterium in ebdomeda dicent. Laici
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vero qualibet ebdomeda totum circulum pro dictis fratribus et sororibus

ibunt, cujus circuli magnas indulgencias et rernissiones nemo novit

dinumerare, aec potest, nisi solus Deus. Item, in eodem Hospitali plures

Misse, singulis diebus, pro fratribus et sororibus ac benefactoribus

dicti Hospitalis celebrantur. Et omnes qui dederunt anulum, firmaculum,
1

aurum, vel argentum, aut aliquod aliud bunum sibi a Deo collatum, erunt

participes omnium Missarum, perigrinacionum, et aiioruin bonorum spiritu-

alium que in dicto Hospitali fiunt et fient imperpetuum." A like Indulgence
was granted 10 Oct., 1412, i,

169b.

Procuratormm ad visitandum Limina Apostolorum Appointment, by the Bishop,
of Major Parys, Canon of Crediton and R. of Pillaton, 8 July, 1417, i, 233 ;

and again, 24 Nov., 1417, i, 238.

Rome, John,
"
clericus Parliamenti," i, 138

b
,
190b